
公告编号：2017-028 

证券代码：837209        证券简称：优宁维         主办券商：德邦证券 

 

上海优宁维生物科技股份有限公司 

2016 年年度报告更正公告 
 

 

本公司董事会于 2016年 4月 19日在全国中小企业股份转让系统官网

（www.neeq.com.cn 或 www.neeq.cc）上发布了《2016 年年度报告

公告》（公告编号【2017-015】），由于手工输入错误疏忽，该公告存

在如下错误： 

更正前： 

第三节 会计数据和财务指标摘要 

一、盈利能力              单位：元 

 本期 上年同期 增减比例 

营业收入 341,874,205.58 231,824,494.93 47.47% 

毛利率 20.45% 20.24% - 

归属于挂牌公司股东的净利润 21,126,578.16 8,555,962.83 146.92% 

归属于挂牌公司股东的扣除非经常性损益后

的净利润 

19,674,355.63 8,662,181.50 127.13% 

加权平均净资产收益率（依据归属于挂牌公司

股东的净利润计算） 

29.43% 19.49% - 

加权平均净资产收益率（归属于挂牌公司股东

的扣除非经常性损益后的净利润计算） 

27.40% 19.74% - 

基本每股收益 1.41 0.51 147.36% 

 

（三）合并利润报表中 

 八、每股收益： 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。 

http://www.neeq.cc）上发布了《2016


公告编号：2017-028 

 （一）基本每股收益  上年发生额为：0.51 

   （八）母公司股东权益变动表 

上期 

三、本期增减变动金额（减少以“-”号填列） 中 “未分配利

润” -1,723,180.34。 

（四）所有者权益内部结转 

1、资本公积转增（或股本） 中“股本” 127,400,000.00。 

二、更正后的具体内容 

更正后： 

第三节 会计数据和财务指标摘要 

一、盈利能力              单位：元 

 本期 上年同期 增减比例 

营业收入 341,874,205.58 231,824,494.93 47.47% 

毛利率 20.45% 20.24% - 

归属于挂牌公司股东的净利润 21,126,578.16 8,555,962.83 146.92% 

归属于挂牌公司股东的扣除非经常性损益后

的净利润 

19,674,355.63 8,662,181.50 127.13% 

加权平均净资产收益率（依据归属于挂牌公司

股东的净利润计算） 

29.43% 19.49% - 

加权平均净资产收益率（归属于挂牌公司股东

的扣除非经常性损益后的净利润计算） 

27.40% 19.74% - 

基本每股收益 1.41 0.57 147.36% 

（三）合并利润报表中 

 八、每股收益： 

 （一）基本每股收益  上年发生额为：0.57 

   （八）母公司股东权益变动表 

上期 



公告编号：2017-028 

三、本期增减变动金额（减少以“-”号填列） 中 “未分配利

润” -15,723,180.34。 

（四）所有者权益内部结转 

1、资本公积转增（或股本） 中“股本” 12,740,000.00。 

 

我们对上述更正给投资者带来的不便深表歉意。  

特此公告。 

上海优宁维生物科技股份有限公司 

董事会 

2017年 5月 9日 


